ГЕРБ
                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                         «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      ГЛАВА

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.04.2019                                                                                                         № 9
пос.Романовка

О проведении схода граждан
д.Углово

          На основании  Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», Областного закона
№ 147-ОЗ от 28.12.2018г. «О старостах сельских населенных пунктов
Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении
местного муниципального образования управления в иных формах на частях
территорий муниципальных образований Ленинградской области», Устава
МО «Романовское сельское поселение», Решения Совета депутатов МО
«Романовское сельское поселение» №7 от 27.02.2019; Решения Совета
депутатов МО «Романовское сельское поселение» №8 от 27.02.2019:

1.  Провести сход граждан, постоянно или преимущественно постоянно
проживающих на территории д.Углово, Романовского сельского поселения,
обладающих избирательным правом 8 апреля 2019 года в 16.00 часов возле
дома №1 по ул. Северная д.Углово, Романовского поселения, Всеволожского
муниципального района.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
муниципального образования в сети Интернет по адресу: www.romanovka.ru
3.     Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования                                                     С.В.Беляков